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SWITCH DAHUA SF4026P-C

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Przepustowos¢ urzadzenia
Liczba portéw

Obstuga PoE

Architektura switch
Predkos¢ transmisji switch
Port konsoli

Liczba portéw POE

Porty SFP

Typ switcha

Rodzaj obudowy

Opis produktu

SWITCH DAHUA SF4026P-C

Model: SF4026P-C

Rodzaj obudowy: Desktop

Typ switcha: Zarzadzalny L2

Porty SFP: 2 x SFP 1000 Mbps (uplink)(combo)
Liczba portéw POE: 8

Port konsoli: Nie

Predkos¢ transmisji switch: 1000 Mbps
Architektura switch: Fast Ethernet
Obstuga PoE: Tak

Liczba portéw: 8 szt.

Przepustowos¢ urzadzenia: 8.8 Gb/s

1 052,53 zt
45662
SF4026P-C
6923172572059
8.8 Gb/s

8 szt.

Tak

Fast Ethernet
1000 Mbps

Nie

8

2 x SFP 1000 Mbps (uplink)(combo)
Zarzadzalny L2

Desktop
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